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رخداد حادثه ها

شرق: سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران گفت: انفجار ۲۵۰ گرم از مواد 
محترقه به سادگی می تواند یک واحد آپارتمان را تخریب کند. 

سیدجلال ملکی با اشاره به حوادث چهارشنبه آخر سال اظهار کرد: در 
سال های گذشته به دلیل بی احتیاطی های صورت گرفته به ویژه به دلیل استفاده 
از مواد محترقه یا نارنجک های دست ساز وضعیت نابسامان و ناهنجاری به 
وجود آمد. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران با تقسیم 
حوادث چهارشنبه سوری به دو دسته، ادامه داد: حوادث چهارشنبه سوری به 
حوادث قبل از چهارشنبه سوری (پیش درآمدی بر چهارشنبه سوری) و حوادث 

مربوط به خود شب چهارشنبه سوری تقسیم می شود. 
سخنگوی سازمان آتش نشانی با اشاره به حوادثی که قبل از شب 
چهارشنبه سوری به وقوع می پیوندند، خاطرنشان کرد: متأسفانه در سال های 
قبل شاهد حوادثی بودیم که حتی دو ماه قبل از چهارشنبه سوری آغاز می شد 
و بیشتر مربوط به آتش سوزی، انفجار در کارگاه ها و محل های مربوط به تولید 
و درست کردن مواد محترقه بود و در اکثر موارد این کار را مخفیانه انجام 
می دادند. وی متذکر شد: این حوادث بسیار دلخراش بودند چون حجم 
زیادی از این مواد در آنجا نگهداری می شد و انفجار این مواد علاوه بر تخریب 

ساختمان ها، تلفات انسانی نیز در پی داشت. 
ملکی با اشاره به تخریب ساختمان ها بر اثر انفجار مواد محترقه، تصریح 
کرد: انفجار ۲۵۰ گرم از مواد محترقه به سادگی می تواند یک واحد آپارتمان را 
تخریب کند و زمانی که این مقدار به ۲۵ تا ۳۰ کیلوگرم برسد، می تواند منجر 

به تخریب یک ساختمان و آسیب زدن به ساکنان آن شود. 
وی با اشاره به ایجاد کمپین ها و پویش های مردمی برای برگزاری 
چهارشنبه سوری بی خطر گفت: یک پویش و احساس مردمی بعد از قضیه 
دلخراش پلاسکو ایجاد شده و هموطنان مانند همیشه با ما همراه و همکار 
شدند تا اینکه به احترام آتش نشانان امسال چهارشنبه سوری بی خطری را 
برگزار کنیم، ما نمی گوییم شب چهارشنبه سوری اصلا نباشد اما این مهم است 
که این شب بدون حادثه و بی خطر برگزار شود. هدف از این کمپین ها این است 
که شهروندان سراغ مواد محترقه دست ساز و خطرناک نروند، این مواد ترکیبی 

از مواد شیمیایی است، نگهداری، انبارکردن و جابه جایی این مواد فرق دارد 
و نیاز به یک علم شیمیایی دارد. سخنگوی سازمان آتش نشانی با اشاره به 
تمهیدات سازمان آتش نشانی تهران برای شب چهارشنبه سوری گفت: مانند 
سال های گذشته، امسال نیز نیروهای آتش نشانی در  هزار نقطه از شهر تهران 
مستقر خواهند بود، تمامی نیروهای عملیاتی و حتی غیرشیفت را فراخوان 
خواهیم کرد، از پتانسیل آتش نشانان داوطلب، از تمام تجهیزات خودرویی و 
از ظرفیت خودرویی مناطق شهرداری نیز برای شب چهارشنبه سوری استفاده 
می کنیم، از روزهای قبل نیز کارشناسان سازمان آتش نشانی در مدارس، مراکز 
آموزشی، سرای محله ها و ... حاضر شده  و شهروندان را نسبت به خطرات آگاه 
کرده اند. سخنگوی سازمان آتش نشانی توصیه کرد شهروندان از آتش های 
کم خطر برای جشن چهارشنبه سوری استفاده کنند و گفت: بالن های چینی که 
فروش آنها در سطح شهر رواج پیدا کرده است، به هیچ وجه بی خطر نبوده و 

تاکنون موارد متعددی از خطرات آنها گزارش شده است. 
وی گفت: به دلیل خطرات مواد محترقه، شهروندان باید توجه داشته 
باشند که در شب چهارشنبه سوری، تنها باید در کنار آتش هایی که خودشان 
درست می کنند، بایستند. وی افزود: در بسیاری از مواقع مشاهده شده که 
شهروندان جذب شعله آتش هایی شده اند که از سوی سایرین درست 
شده و یکباره مواد محترقه ای که داخل آتش انداخته شده، منفجر شده و 
آسیب هایی را به آنها وارد کرده است. سخنگوی سازمان آتش نشانی با بیان 
اینکه «روشن کردن آتش بخشی از مراسم چهارشنبه سوری پایان سال است»، 
اظهار کرد: روشن کردن آتش بخشی از سنت مراسم چهارشنبه سوری پایان 
سال است و ما این موضوع را نفی نمی کنیم اما درخواست ما این است که 

شهروندان از روشن کردن آتش در نقاط پرخطر اجتناب کنند. 
ملکی ادامه داد: بهتر است آتش های کوچک در استانبولی های بنایی 
درست شود تا هم آسفالت آسیب نبیند و هم خاموش کردن آن آسان باشد 
در غیراین صورت بهتر است در نقطه ای که تنها خاک است و گیاهی نیست، 
آتش روشن شود. وی با تأکید بر لزوم اجتناب شهروندان از روشن کردن آتش 
در پارکینگ های ساختمان ها تصریح کرد: توصیه ما این است که شهروندان به 

هیچ وجه اقدام به روشن کردن آتش در پارکینگ منازل خود نکنند زیرا خطرات 
این کار بسیار زیاد است و می تواند منجر به آتش گرفتن کل ساختمان شود. 

سخنگوی سازمان آتش نشانی خواستار حضور والدین در کنار فرزندان 
خود در مراسم چهارشنبه سوری شد و اذعان کرد: بر مبنای اصول 
روان شناسی، حضور خانواده ها در کنار یکدیگر می تواند منجر به کاهش 
حوادث شود و در مراسم چهارشنبه سوری نیز توصیه می شود  والدین در کنار 
اقوام و فرزندان خود حضور پیدا کنند. ملکی درخصوص رواج روشن کردن 
بالن های چینی در سال های اخیر در شهر تهران گفت: در سال های اخیر 
شاهد رواج روشن کردن بالن های چینی در مراسم چهارشنبه سوری بودیم اما 
باید به این موضوع توجه شود که پس از روشن کردن بالن ها، کنترل آنها از 
دست افراد خارج شده و می تواند خطراتی را به دنبال داشته باشد. وی افزود: 
گاه مشاهده شده که بالن های روشن شده با سیم های برق برخورد کرده و 
منجر به آتش گرفتن سیم های برق شده است. سخنگوی سازمان آتش نشانی 
با اشاره به لزوم کنترل ارتفاع آتش های روشن شده از سوی شهروندان 
خاطرنشان کرد: متأسفانه در برخی از موارد دیده شده که آتش هایی با ارتفاع 
بسیار زیاد روشن شده و حتی ارتفاع آتش آن قدر زیاد بوده است که منجر 
به آتش گرفتن سیم های برق یا ساختمان های مسکونی شده است. ملکی 
با ارائه آماری از میزان حریق گزارش شده در چهارشنبه سوری سال گذشته 
بیان کرد: سال گذشته ۵۳ مورد حریق فضای سبز و همچنین آتش سوزی در 
۲۶ خانه مسکونی گزارش شد که این نشان دهنده بی توجهی شهروندان به 

توصیه های ایمنی ارائه شده است. 
وی تأکید کرد: در دو سال گذشته هر سال یک مورد فوتی را در 
مراسم چهارشنبه سوری شاهد بوده ایم و امیدوار هستیم امسال حوادث 
چهارشنبه سوری به حداقل برسد. سخنگوی سازمان آتش نشانی از خالی شدن 
سطل های مکانیزه قبل از ساعت ۱۵ در روز سه شنبه ۲۴ اسفندماه خبر داد و 
تصریح کرد: مقرر شده شهرداری تهران در روز چهارشنبه سوری، ساعت ۱۵ 
تمام سطل های زباله را تخلیه کند تا افراد اقدام به آتش زدن زباله های درون 

سطل ها نکنند. 

توصیه هاي سخنگوي آتش نشاني براي آتش بازي کم خطر
تخریب یک واحد آپارتمان با انفجار ۲۵۰ گرم مواد محترقه

قتل قهرمان پرورش اندام
 به دست پدرزن

شرق: پدرزن قهرمان پرورش  اندام که دو روز پیش  �
مقابل باشگاه بدن سازی دامادش را به قتل رسانده بود، 
به قتل او اعتراف کرد. به گزارش خبرنگار ما، شامگاه 
۲۱ اسفند امسال محسن، قهرمان پرورش اندام ایران 
پس از تمرین با یکی از شاگردانش در باشگاه کاسپین 
در چهارراه آتشگاه اصفهان، برای رفتن به خانه ، 
قصد  سوار شدن به خودرویش را داشت . اما  مورد 
حمله پدرزنش قرار گرفت و پس آن که با ضربات 
چاقو مجروح شد، غرق خون روی زمین افتاد.  پس 
از آن این قهرمان که محسن  نام دارد و ۲۸ساله است 
به بیمارستان کاشانی اصفهان منتقل کردند. در آنجا 
تلاش پزشکان برای نجات جانش شروع شد،  ولي به 
خاطر خون ریزی به کام مرگ فرو رفت. با اعلام این 
خبر به مأموران پلیس آگاهی اصفهان، تیم ویژه ای به 
دستور بازپرس پرونده برای دستگیری عامل  جنایت 
تشکیل و پدرزن این جوان دستگیر شد. تحقیقات 
ابتدایی نشان داد محسن و پدرزنش از مدتي قبل 
دچار اختلاف شده بودند که سرانجام پدرزن با ضربات 
چاقو به این اختلاف پایان داده است. متهم به قتل در 
بازجویی ها گفت: مدتی قبل دخترم با مقتول ازدواج 
کرد و از آنجایی که او ورزشکار بود، با خودمان گفتیم 
روحیه ورزشکاری دارد و دخترمان خوشبخت  شد؛ اما 
هر بار که مسئله ای پیش می آمد دخترم را به باد کتک 
می گرفت، به  همین  دلیل با هم دچار اختلاف شدیم. 
این مرد گفت: به خاطر ظلمی که به دخترم می کرد،  
تصمیم گرفتم مقابل باشگاه بدن سازی که هر روز به 
آنجا می رفت، او را ببینم. از آنجایی که می دانستم 
مرد خشنی است، با خودم یک چاقو برده بودم و در 
نهایت هم خیلی عصبانی شدم و او را با چاقو زدم 
البته قصدم اصلا کشتن او نبود، فقط می خواستم بداند 
وقتی یک نفر را کتک می زنی، چقدر درد می کشد. فکر 
نمی کردم ضربه به جایی بخورد که باعث مرگش 
بشود. گفته های این مرد از سوی دخترش هم مورد 
تأیید قرار گرفت و او نیز گفت: من در جریان نبودم که 
پدرم قصد دارد محسن را بزند، اما فکر می کنم این 
فکر زمانی به سر پدرم زد که من کتک خورده و کبود 
به خانه اش رفتم و پدرم با دیدن این صحنه، خیلی 
عصبانی شد. محسن هر بار که ناراحت می شد، من را 
کتک می زد. بنا بر این گزارش، محسن پس از قهرمانی 
در دسته ۸۰ کیلوگرم رقابت های انتخابی تیم ملی، 
چند روز پیش به جلسه بازبینی تیم ملی دعوت و به 

 عنوان نماینده دسته ۸۰ کیلوگرم انتخاب شده بود. 

سرقت مرد نظافتچی از  ۱۵ خانه
شرق: مرد سارق که در پوشش نظافتچی وارد  �

خانه ها شده و دست به سرقت می زد، اعتراف کرد 
به ۱۵ خانه دستبرد زده است. سرهنگ بهزاد ثابت 
رئیس کلانتری ۱۴۵ ونک گفت: در پی دریافت 
شکایت یکی از شهروندان، مبنی بر سرقت اثاث 
و وسایل منزلش، موضوع در دستور کار مأموران 
انتظامی قرار گرفت و مشخص شد فردی به منزل 
او به عنوان نظافتچی تردد دارد. متعاقب این امر، 
تحقیقات درباره این فرد آغاز شد که در نهایت 
مشخص شد مظنون به بهانه نظافت منزل به منزل 
مسکونی شاکی مراجعه می کند و پس از سرقت 
لوازم منزل، اموال مسروقه را به مال خری در منطقه 
شرق تهران می فروشد که پس از هماهنگی با مقام 

قضائی نظافتچی دستگیر و به کلانتری منتقل شد. 
متهم ضمن اعتراف به ارتکاب ۱۵ فقره سرقت 
منزل در محله های مختلف تهران، اقرار کرد به بهانه 
نظافت منزل، به منازل افراد در محله های گوناگون 
مراجعه و قبل از خروج لوازم منزل را سرقت 
می کرده است. سرهنگ ثابت در پایان گفت: درست 
است که وظیفه پلیس مبارزه با جرم و دستگیری 
مجرم است ولی مشارکت شهروندان می تواند ما را 
در ایفای نقش مؤثر و مفید تر همراهي کند. بر این 
اساس بهتر است شهروندان از استخدام نظافتچی، 
باغبان یا تحت هر عنوانی به صورت گذری اجتناب 
و سعی کنند در این امور از مؤسسات خدماتی که 

دارای مجوز هستند، بهره بگیرند. 

کشف و ضبط ۱۱۰ لیتر مشروبات 
الکلی دست ساز در مشهد

اجرای عملیات  � در  ضابطان قضائی  میزان: 
ضربتی در مشهد ۳۵ بطری و ۱۱۰ لیتر مشروبات 
الکلی را کشف و یک متهم سابقه دار را دستگیر 
کردند. قاضی مهدی خدابخشی، جانشین سرپرست 
دادسرای انقلاب مشهد، گفت: ضابطان قضائی در 
اجرای عملیات ضربتی در مشهد ۳۵ بطری و ۱۱۰ 
لیتر مشروبات الکلی را کشف و یک متهم سابقه دار 
را دستگیر کردند. جانشین سرپرست دادسرای انقلاب 
مشهد ادامه داد: در پی اعلام خبری مبنی بر تهیه و 
تولید مشروبات الکلی در خیابان لادن مشهد، تیمی 
از مأموران پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز وارد عمل 
شدند و محل که خانه ای ویلایی بود را چند شبانه روز 
تحت کنترل قرار دادند. قاضی خدابخشی افزود: این 
عملیات با هدایت رئیس اداره مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز پلیس آگاهی خراسان رضوی صبح روز گذشته 
پس از تکمیل تحقیقات آغاز شد که مأموران ضمن 
دستگیری مردی ۳۸ساله که دارای سابقه کیفری 
است، ۳۵ بطری مشروبات الکلی خارجی و ۱۱۰ لیتر 

مشروبات الکلی دست ساز را کشف و ضبط کردند. 

راکب موتورسیکلت در کهنوج 
کرمان به ضرب گلوله کشته شد

ایرنا: فرماندار کهنوج از کشته شدن یک راکب  �
موتورسوار به ضرب گلوله افراد ناشناس خبر داد. 

ابوذر عطاپور افزود: راکب موتورسیکلت که به 
ضرب گلوله افراد ناشناس در کهنوج به قتل رسید، 
جوانی ۲۴ساله و از کاسبان خیابان شهرداری این شهر 
بود. وی ادامه داد: این مرد جوان در بامداد دوشنبه 
گذشته همراه با فردی دیگر سوار بر موتورسیکلت 
هنگام عزیمت از محل کار به سمت منزل در مرکز 
شهر به سمت حسین آباد و حوالی پل سمیه، به 
وسیله دو راکب موتورسوار به ضرب گلوله کشته 
می شود. عطاپور اظهار کرد: مشاهدات حاکی از این 
است، مقتول بعد از مشاهده قاتل از موتور پیاده 
می شود و فرار می کند که در این هنگام قاتل از پشت 
به وی حمله می کند و او را به قتل می رساند. وی 
ادامه داد: انگیزه این قتل مشخص نیست و  بررسی 
جزئیات این حادثه در دستور کار پلیس قرار دارد و در 

این زمینه هنوز مظنونی دستگیر نشده است. 

انفجار مواد محترقه در اردبیل
 ۳ مصدوم داشت

ایرنا: در دومین حادثه انفجار ترقه دست ساز و  �
مواد محترقه زرنیخ در دو روز گذشته در اردبیل سه نفر 
مصدوم شدند. مدیرکل امنیتی و انتظامی استانداری 
اردبیل گفت: این انفجار شب یکشنبه به واسطه تهیه 
و تولید مواد محترقه غیرمجاز و دست ساز در محله 
جام جم اردبیل رخ داد و سه نوجوان هنگام ساخت 
ترقه به دلیل انفجار مواد محترقه دچار سوختگی 
شدید شدند. هوشنگ شهبازی افزود: مصدومان 
این حادثه برای درمان به بیمارستان فاطمی اردبیل 
انتقال یافتند که احتمال فوت یکی از آنها به دلیل 
شدت جراحات وارده وجود دارد. جمعه شب نیز 
در زیرزمین یک ساختمان مسکونی واقع در محله 
آرازعلی (شهریار) اردبیل حین ساخت مواد محترقه 
با استفاده از زرنیخ ۱۰ نفر دچار حادثه شدند که از 
این تعداد هفت نوجوان بین ۱۳ تا ۱۵ سال جان خود 
را از دست دادند و سه نفر دیگر به شدت مجروح 
شدند. دو نفر از مجروحان حادثه در بیمارستان 
فاطمی اردبیل تحت درمان قرار گرفتند و یک مجروح 
دیگر به علت سوختگی شدید به تبریز اعزام شد. در 
آستانه چهارشنبه سوری حوادث ناشی از انفجار ترقه 
دست ساز و مواد محترقه زرنیخ که برای ساخت ترقه 
به کار می رود، در اردبیل سابقه دارد و در سال های ۹۳ 
و ۹۴ هم حادثه های مشابهی رخ داد که دو نفر جان 

خود را از دست دادند. 

شرق: اعضای یک باند حرفه ای سرقت که اقدام به 
سرقت از طلافروشی و چند دستگاه خودرو کرده  بودند، 

بازداشت شدند. 
ساعت هشت ونیم صبح ۲۵ آذرماه سال جاری 
وقوع یک فقره سرقت مسلحانه از طلافروشی در 
منطقه کهریزک به مأموران کلانتری ۱۷۰ کهریزک اعلام 

شد. 
پس از حضور مأموران کلانتری تحقیقات مقدمانی 
آغاز شد و پس از تشکیل پرونده مقدماتی به دستور 
رئیس شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی و انقلاب کهریزک، 
پرونده جهت رسیدگی در اختیار اداره یکم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. 
با آغاز تحقیقات تخصصی کارآگاهان اداره یکم 
پلیس آگاهی با حضور در محل طلافروشی، متوجه 
شدند محل سرقت فاقد دوربین مداربسته است و 
امکان بررسی نحوه سرقت از طریق تصاویر ضبط شده 

وجود ندارد. 
در ادامه تحقیقات از مالک طلافروشی در دستور 
کار قرار گرفت و او در اظهاراتش گفت: «ساعت هشت 
در حال چیدن طلاجات داخل ویترین مغازه بودم که 
ناگهان سه مرد نقاب دار با اسلحه کلاش و شمشیر و 
قمه وارد مغازه شدند. فردی مسلح، اقدام به شلیک 
تیر هوایی کرد. نفر دوم که شمشیر داشت، به سمت 
من حمله ور شد و نفر سوم نیز به سراغ طلاها رفت. 
در پایان سارقان پس از سرقت نزدیک به پنج کیلوگرم 
طلاجات از مغازه خارج شدند و با یک خودرو مزدا سه 
که نفر چهارم داخلش منتظر سه نفر دیگر بود متواری 

شدند».
با آغاز تحقیقات میدانی در محل سرقت، کارآگاهان 
پی بردند سرنشینان یک خودرو مزدا سه در زیرگذر 
اتوبان تهران – قم واقع در منطقه کهریزک اقدام به 
آتش زدن خودرو سواری مزدا سه در زیرگذر اتوبان 
کرده و به این شیوه اقدام به مسدودکردن زیرگذر کردند 
که بلافاصله کارآگاهان در این محل حاضر شده و به 
تحقیق از رانندگان شاهد صحنه آتش زدن خودرو مزدا 

سه پرداختند. 
شاهدان در اظهاراتی مشابه گفتند در حین عبور 
از زیرگذر اتوبان یک دستگاه مزدا سه در زیرگذر توقف 
کرده، چهار جوان درحالی که یک نفر از آنها اسلحه 
کلاش در دست داشت از ماشین پیاده و اقدام به 
آتش زدن خودرو کردند و خودشان با یک دستگاه زانتیا 

که در محل منتظر آنها بود از محل دور شدند. 
با بررسی ارکان هویتی خودرو مزدا سه، کارآگاهان 
اطلاع پیدا کردند که دو روز قبل از وقوع سرقت، خودرو 
به شیوه مسلحانه و در منطقه باغ فیض سرقت شده 

است. 
مالک خودرو مزدا سه پس از حضور در اداره یکم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان 
گفت: «مشغول پارک خودرو شخصی ام در مقابل منزل 

یکی از دوستان در منطقه باغ فیض بودم که به محض 
بازکردن در خودرو، مورد حمله دو نفر [مسلح] به 
اسلحه کمری و قمه قرار گرفتم؛ آنها با تهدید اسلحه 
و قمه مرا مجبور به حرکت به سمت خیابان اصلی 
کرده و نهایتا پس از گذشت پنج دقیقه تهدید همراه 
با ضرب و شتم، مرا از ماشین به بیرون پرتاب کرده و 

خودرو را سرقت کردند».
هم زمان با آغاز تحقیقات در پرونده سرقت مسلحانه، 
کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی متوجه شدند یکی 
از مجرمان تحت تعقیب این اداره به نام «داریوش. د» 
(متولد ۱۳۶۷) که به اتهام سرقت مسلحانه کیف حاوی 
۵٫۴ کیلوگرم طلا تحت تعقیب آنها قرار داشته و از آن 
زمان تاکنون متواری است، به تازگی در محل سکونتش 
در منطقه کهریزک مشاهده شده؛ حضور «داریوش. 
د» در منطقه کهریزک، سوابق وی در ارتکاب سرقت 
به شیوه مسلحانه و نهایتا نحوه فرار سارقین مسلح از 
منطقه کهریزک که نشان از داشتن اطلاعات دقیق آنها از 
راه های مواصلاتی این منطقه داشت، این احتمال را نزد 
کارآگاهان قوت بخشید که به احتمال بسیار زیاد، طراحی 
و انجام سرقت طلافروشی منطقه کهریزک نیز توسط 
«داریوش. د» انجام شده باشد. در نهایت مأموران موفق 

شدند داریوش را بازداشت کنند. 
«داریوش. د» که ارتکاب جرائم مختلفی همچون 
آدم ربایی، سرقت مسلحانه با سلاح گرم، ضرب وجرح 
عمدی و نگهداری اسلحه و مهمات غیرمجاز را در 
پرونده جرائم خود داشته و از سوی دستگاه قضائی 
نیز دارای ۱۵ سال محکومیت قطعی است، در همان 
تحقیقات اولیه به صراحت به طراحی و رهبری سرقت 

مسلحانه طلافروشی اعتراف کرد. 
با اعتراف صریح «داریوش. د»، مخفیگاه اعضای 
گروه سارقین مسلح در شهرک قدس (شهرک غرب) 
شناسایی شد و مأموران موفق به دستگیري دومین 
عضو گروه به نام حسین. ن (متولد ۱۳۶۸) با سه سابقه 
دستگیری به اتهام سرقت مسلحانه با سلاح گرم و 
نگهداری اسلحه و مهمات غیرمجاز شدند؛ در بازرسی 
از مخفیگاه متهمان، علاوه بر کشف مقادیر قابل 
توجهی از انواع مخدر، اسلحه کلاش مورد استفاده در 

سرقت نیز کشف شد. 
در ادامه اقدامات پلیسی جهت شناسایی و 
دستگیری دیگر اعضای گروه متهمان، دو عضو دیگر 

گروه نیز شناسایی و بازداشت شدند. 
در ادامه پنجمین عضو گروه به نام یاسر. الف (متولد 
۱۳۶۹ و دارای سابقه سرقت مسلحانه با اسلحه گرم) 
که در زمان سرقت، نقش راننده گروه را بر عهده داشت 
شناسایی شد و دستگیری وی در دستور کار کارآگاهان 
قرار گرفت؛ کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که یاسر با 
اطلاع از دستگیری دیگر اعضای گروه قصد دارد تا به 
صورت غیرقانونی و از طریق مرزهای شمال غرب از 
کشور متواری شود که بلافاصله هماهنگی های لازم 

انجام، تیمی از کارآگاهان به شمال غرب کشور اعزام 
و متهم در نقطه صفر مرزی دستگیر و به اداره یکم 

پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. 
متهمان در ادامه تحقیقات به فروش طلاجات 
سرقت شده از طلافروشی کهریزک به مبلغ ۳۰۰  میلیون 
به یک خریدار اموال مسروقه در منطقه عبدل آباد 
اعتراف کردند که خریدار اموال مسروقه به نام حسن. 
م (متولد ۱۳۷۰ و سابقه دار درزمینه خرید اموال 
مسروقه) نیز دستگیر و مقادیری از طلاجات مسروقه 

از وی کشف شد. 
سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم 
جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: 
«با توجه به اعتراف صریح متهمان به ارتکاب سرقت 
مسلحانه طلافروشی و سوابق متهمان در ارتکاب جرائم 
مختلف به ویژه ارتکاب سرقت های مسلحانه و خشن، 
قرار قانونی از سوی بازپرس محترم پرونده صادر شد و 
متهمان جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره 

یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داده شدند».

دستگیرى اعضاى باند سرقت


